1

全国安全生产标准化技术委员会

粉 尘 防 爆 分 技 术 委 员 会

关于召开全国安全生产标准化技术委员会

第三届粉尘防爆分技术委员会成立

暨第一次全体会议的通知

各有关单位、委员、顾问、专家:

国家标准化管理委员会发布2022年第9号公告,批准全

国安全生产标准化技术委员会第三届粉尘防爆分技术委员

会换届,并公告了组成方案。为正式启动第三届粉尘防爆分

技术委员会工作,推进粉尘防爆安全生产标准制修订,定

于 2022 年 7 月 6 日召开第三届粉尘防爆分技术委员会成立

暨第一次全体会议。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

全国安全生产标准化技术委员会第三届粉尘防爆分技

术委员会成立大会暨第一次工作会议；对《粉尘爆炸危险

场所用除尘系统安全技术规范》《铝镁制品机械加工粉尘防

爆安全技术规范》《木材加工系统粉尘防爆安全规程》等 3

项标准修订进行立项审查。

二、会议时间和方式

2

(一)时间: 7 月 6 日(星期三) 8:30-12:00。

(二)方式: 腾讯会议,会议号为 876-364-606。

三、参加会议人员

应急管理部政策法规司、执法工贸局有关负责人,全国

安全生产标准化技术委员会秘书处负责人,第三届粉尘防

爆分技术委员会全体委员、顾问，评审专家，标准起草人

员，粉尘防爆分技术委员会秘书处成员。

四、会议联系人员

联系人及联系方式：吴晓煜,赵思宜 027-86531189、

18860956395。

电子邮箱：fcfb2010@163.com。

请参会人员将会议代表回执发送至电子邮箱。

全国安全生产标准化技术委员会

粉尘防爆分技术委员会

2022 年 7 月 1 日

3

附件1

姓名
工作单位

职务/职称 手机号码 电子邮箱